2018年７月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 取 締   役 村 兼  躍

TEL. 03-6864-4261

子会社等の異動（株式取得）に伴う確定事項に関するお知らせ

2018 年２月 22 日に開示いたしました「株式会社グラニのスマートフォンゲーム事業に関する買収と協業に

向けた基本合意のお知らせ」において、未確定としていた「引き継ぐ総資産及び純資産の金額」及び「株式取

得価額」が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 引き継ぐ総資産及び純資産の金額

（１）総 資 産 190百万円

（２）純 資 産 172百万円

２． 株式取得価額

先のリリースにてその取得価額は「株式譲渡契約に定める収益性の変動等の影響により、価額調整を

実施した金額となる」として、1,442百万円(概算)としておりましたが、価額調整の結果、1,431百万円

と決定いたしました。

３．今後の見通し

本件が当期連結業績予想（2018年 12月期）に与える影響は、軽微であると考えておりますが、重要な

影響を与える見込みが生じた場合には、確定後速やかに開示いたします。

（参考）当期連結業績予想（2018年１月１日～2018年 12 月 31日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当期純利益
E B I T D A

2018年 12月期

上期（累計）

5,400

～5,600

△670

～△530

△700

～△560

△3,680

～△3,540

△130

～0

2018年 12月期

下期（累計）

6,100

～6,400

20

～180

0

～160

0

～140

490

～640

2018年 12月期

通期

11,500

～12,000

△650

～△350

△700

～△400

△3,680

～△3,400

360

～640

前 期 連 結 業 績

（2017年 12 月期 通期）
11,957 611 550 12 2,085

以   上